
 

お知らせ 
 

令和５年１０月６日 
分任契約担当官 
群馬森林管理署長 野畑 直城 

 
 令和５年９月２９日付けで公告した「群馬署第５回素材公売物件明細書」について、下記のと

おりお知らせします。入札にあたりご注意ください。 
 
１ お知らせ事項 

（１） 相間川山元土場位置図 
   主要地方道 渋川・松井田線の災害復旧事業による全面通行止め及び迂回路のお知らせ 



水沼橋

倉渕東小

倉渕支所

倉渕中

地蔵峠

相間川山元土場位置図

33

一ノ瀬林道

406

倉渕・松井田合同

森林事務所

ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

安中市松井田町上増田

※ 林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの際には

前もって群馬森林管理署もしくは倉渕森林事務所までご連絡下さい。

相間川山元

一ノ瀬

浄水場

相間川林業専用

tomono_inoue660
線

tomono_inoue660
線

tomono_inoue660
引き出し線
主要地方道　渋川・松井田線災害復旧工事（全面通行止め）箇所

tomono_inoue660
テキストボックス
　主要地方道　渋川・松井田線の災害復旧事業に伴い、令和5年10月10日(火)AM8:00～令和5年11月3日(金)PM5:00まで、工事箇所が全面通行止めとなり、高崎市側から地蔵峠への通行ができません。工事発注者の群馬県高崎土木事務所榛名事業所に、安中市側から地蔵峠までは通行可能なことを確認済みですので、買受物件の熟覧、引取りの際は安中市側から通行をお願いします。不明の点は、下記までお問い合わせください。　群馬県高崎土木事務所榛名事業所：電話027-374-1266

tomono_inoue660
折れ線

tomono_inoue660
線

tomono_inoue660
引き出し線
バリケードがありますので、通行にあたって移動させた場合は、一般通行者の侵入を防ぐため、必ず元に戻していただくようお願いします。



　日頃より地域の皆様には公共事業に、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

　この度、（主）渋川・松井田線（地蔵峠）の高崎側（令和５年７月２５日 路面陥没箇所）において、

災害復旧工事のため、道路下に横断管を設置する工事に伴い、終日通行止めとなります。

　工事期間中は、皆様にご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう御

願い申し上げます。

御願い申し上げます。

記

1. 工事概要，内容　　　　

（1）工事件名　：　令和５年度　単独公共　単独災害復旧事業

（2）工事内容　：　ボックスカルバート工(600×600)　L＝14.0ｍ　

（4）工事位置図　（施工箇所：群馬県高崎市倉渕町水沼 地内）

2. 問い合わせ及び連絡先

発注者：群馬県高崎土木事務所（榛名事業所） 電話：027-374-1266

施工者：追川工業株式会社 現場担当者　城田　大介 電話：027-378-4170

　＊裏面にて、迂回路の確認お願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＊ 工事進捗により通行止期間が短縮、延期する事もありますが、何卒ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

地権者，地域（倉渕）の皆様へ
回 覧

主要地方道　渋川・松井田線（地蔵峠）の

災害復旧事業による 全面通行止め のお知らせ

（3）全面通行止め期間

令和5年10月10日（火）AM8:00　～　令和5年11月3日（金）PM5:00

施工箇所

高崎（倉渕）方面より水沼公園（くらぶちこども天文台等）まで通行可能

（主）渋川・松井田線（地蔵峠）

地蔵峠を利用して松井田方面には通り抜けできません

＊ 詳細については案内看板や迂回路看板にてご確認願います。



＊　安全の為、迂回路には安中・榛名駅方面（　下仁田安中倉渕線　）をご利用願います。
　　八本松・松井田線も迂回利用できますが、道路幅が狭いので利用の際は十分注意してください。

主要地方道　渋川・松井田線（地蔵峠）

全面通行止めによる　迂回路図

施工箇所

安榛トンネル

安中・榛名駅

至 倉渕

至 安中

迂回路看板

下仁田安中倉渕線

八本松・松井田線

安中方面

一ノ瀬浄水場付近にて閉鎖

高崎（倉渕）方面

三喜鶏園 水沼分場付近にて閉鎖




